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BASHKIA LEZHË 

Nr._______Prot.                                                                                             Date _____/_____/2021 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Lezhe 

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Faks: 0694340861 

E-mail: reinis.cela@bashkialezhe.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: Lezha.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Reinis Çela 

reinis.cela@bashkialezhe.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Sherbim Konsulence 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16801-12-30-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Studim Projektime në Infrastrukturën Rrugore, 

Kulturore dhe Shërbimeve Publike Vendore, për nevoja te Bashkisë Lezhe për vitin 2021” 

(Rikonceptimi i hapsirave të stadiumit në park publik dhe ndërtimin e parkimit nëntokësor, Ndertimi 

i rruges superstrade - hidrovor (tale), Projekt – ide “Rehabilitimi i shetitores Wilson” Shengjin”) 

5. Fondi limit: 16,557,968.57 (gjashtembedhjete milion e peseqind e pesedhjete e shtate mije e 

nenteqinde e gjashtedhjete e tete pike pesedhjete e shtate) Lek pa Tvsh, nga keto: 

-Fondi limit per hartimin e projektit me objekt: “Rikonceptimi i hapsirave të stadiumit në park publik 

dhe ndërtimin e parkimit nëntokësor” eshte 7,157,897.14 (shtate milion e njëqind e pesedhjete e 

shtate mije e tetëqind e nentedhjete e shtate pike katërmbëdhjetë) Lek pa Tvsh,  

-Fondi limit per hartimin e projektit me objekt: “Ndertimi i rruges superstrade - hidrovor (tale) 

eshte 6,331,500 (gjashte milion e treqind e tridhjete e nje mije e peseqind) Lek pa Tvsh, 

-Fondi limit per hartimin e projekt-idese me objekt: “Rehabilitimi i shetitores Wilson” Shengjin” 

eshte 3,068,571.43 (tre milion e gjashtëdhjetë e tetëmijë e pesëqind e shtatëdhjetë e nje pike dyzet e 

tre) Lek pa Tvsh, 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 Muaj nga data 

e nënshkrimit te kontrates.     
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7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: 17/01/2022 (d/m/v), ora 10:00  

Vendi: www.app.gov.al 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

K R Y E T A R I 

Pjerin NDREU 

 

 

 

 

 

mailto:kryetari@lezha.gov.al

